P o s t u r i v a c a n t e :
— Un post de scriitor la judecătoria cerc.

din I n e u l - m i c . A se adresa pănă în 12
Iulie st. n. la autorităţile competente.

— Un post de director de cancelarie la
tribunalul reg. din Cl u j . A se adresa în
d o u ă săptămâni la autorităţile competente.

Călindarul Zilei.
7/19 Iunie 1890.

f u l i a u : Teodot.
G r e g o r i a n : Iuliana.

S o a r e l e : răsare 4.2, apune 7.59

Buletin meteorologic.
Sibiia, 18 Iu n ie n. 8 o a re d im ineaţa.

P resiunea atmo3f. iu mm.
(M ediul lu u a r 724.6

Tem peratura
după

Celsius

M axim ul
şi m inim ul

de
tem peratu ră

D irecţia
vântu lu i